
 
 

UCHWAŁA NR 463/LXVIII/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przechlewo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) i art. lla ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) - Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 452/LXVI1/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Przechlewo na 2023 rok § 13 otrzymuje brzmienie: 

"1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Przechlewo. 

2. W 2023 roku Gmina Przechlewo zapewniła w budżecie kwotę 43.000,00 zł. w tym na: 

- Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt Chojnickiego Stowarzyszenia 
Miłośników Zwierząt ul. Igielska 24, 89-600 Chojnice oraz P.P.H.U. „KAMIR" Karol Krasienkiewicz, 
Jaromierz 32, 77-300 Człuchów; usługę odławiania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Przechlewo, 
gotowości interwencyjnej, t.j. dyspozycyjności transportu, obsługi interwencyjnej, obligatoryjną sterylizację 
lub kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnym zwierząt - 
27 400,00 zł., 

 

-zakup karmy dla kotów wolno żyjących - 4 000,00 zł., 

- kastrację/sterylizację kotów wolno żyjących, usypianie ślepych miotów oraz opiekę weterynaryjną -10 
200,00 zł, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
700,00 zł, 

- wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich - 
700,00 zł, 

3. W miarę realizacji zadań i potrzeb, przewiduje się możliwość zwiększenia środków na ten cel w trakcie 
roku budżetowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.06.2023 r.

Poz. 2773



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2773


	Uchwała

		2023-06-05T10:51:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




